

ÅRSRAPPORT 01.10.2022 - 30.09.2023

Lillelund Holding Herning ApS

Enkehøj 24
7330 Brande

CVR nr. 32673252

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. januar 2024

Dirigent

Jimmi Lillelund

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lillelund Holding Herning ApS
Enkehøj 24
7330 Brande

CVR-nr.: 32673252
Stiftelsesdato: 18. januar 2010
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion

Jimmi Lillelund

Revisor

Revisionsfirmaet Lund & Christiansen I/S
Tjørring Hovedgade 65
7400 Herning

Bankforbindelse

Spar Nord Herning
Dalgasgade 30
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i Revisionsfirmaet Peder Holt ApS samt Det Gamle Rådhus Brande ApS og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/2023 et overskud før skat på kr. 681.904.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
Bruttotab	-13.782	-17.547
1. Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-13.782	-17.547
Indtægter af kapitalinteresser	573.949	494.533
Andre finansielle indtægter	131.237	38.054
Andre finansielle omkostninger	-9.500	-28.410
Ordinært resultat før skat	681.904	486.630
Skat af årets resultat	-25.186	771
ÅRETS RESULTAT	656.718	487.401
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	573.949	494.533
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført resultat	-417.231	-507.132
Disponeret i alt	656.718	487.401

Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.517.767	2.543.818
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	289.142	327.968
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.806.909</u>	<u>2.871.786</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.806.909</u>	<u>2.871.786</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	200.000
Tilgodehavende selskabsskat	5.965	6.975
Udskudt skatteaktiv	0	14.157
Periodeafgrænsningsposter	5.431	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.396</u>	<u>221.132</u>
3. Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	254.080	301.730
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>254.080</u>	<u>301.730</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.399.354	882.279
Likvide beholdninger i alt	<u>1.399.354</u>	<u>882.279</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.664.830</u>	<u>1.405.141</u>
AKTIVER I ALT	<u>4.471.739</u>	<u>4.276.927</u>

Balance pr. 30. september 2023

Note	2022/2023	2021/2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.247.767	2.273.818
Overført overskud	1.540.294	1.357.525
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>4.413.061</u>	<u>4.256.343</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.258	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.258</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	57.420	18.826
Periodeafgrænsningsposter	0	1.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.420</u>	<u>20.584</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>58.678</u>	<u>20.584</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.471.739</u>	<u>4.276.927</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

2. Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser

Det Gamle Rådhus Brande ApS, Ikast-Brande 2.538.620 151.998 25%

Revisionsfirmaet Peder Holt ApS, Ikast-Brande ApS 3.514.267 2.141.613 33%

2023

2022

3. Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo 254.080 301.730

Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst 43.140 -25.120

2022/2023

2021/2022

4. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år 0 0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har for Det Gamle Rådhus Brande ApS' mellemværende med Sydbank, Brande afgivet selvskyldnerkaution.